
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» 

МБУ ДО «Центр психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи 

МБУ ДО ППМС-центр 
г. Дзержинска Нижегородской области

П Р И К А З

от 0 5 .1 0 .2021  г. № 149-п

О назначении лиц, ответственных за организацию работы 
по профилактики коррупционных правонарушений

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона 
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений педагога-психолога Бут Н.И.
2. Утвердить новый состав комиссии по антикоррупционной деятельности в 
ППМС-центре:
Председатель комиссии: Лагунова И. Н. -  директор 
Члены комиссии: Бут Н.И.-педагог-психолог

Шамаева Л. А.-заместитель директора по АХР 
Кашафутдинова Ю.Д. -  педагог-психолог, 
председатель профкома 

Ильина Л. Н. -социальный педагог
3. Отменить действие п. 2 приказа №206-п от 28. 12. 2020 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


